Litterae in forma Brevis SSmi D. N. Leonis Xlii, quibus iterantur facultates, iam concessae Ordinariis Austriaci Imperii, quoad alienationem bonorum ecclesiasticorum. » 433

Constitutio SSmi D. N. Leonis Papae XIII, qua nonnulla controversiarum capita inter Episcopos et Missionarios Regulares Angliae et Scotiae definiuntur. . . . » 481

Litterae SSmi D. N. Leonis Xlii ad Episcopum Pineroli, quibus gaudet quod adhaereat doctrinis Angelici Doctoris, aliis posthabitis. » 529

EX ACTIS CONSISTORIALIBUS

De Consistorio habito die 20 Augusti 1880. » 97

De Consistorio habito die 13 Decembris 1880. » 251

De Consistorio habito die 13 Maii 1881. » 499

De Consistorio habito die 13 Maii 1881. » 530

EX S. CONGR. CONCILII

Patrimonii Sacri: dubitatur an patrimonium sacrum, nulliter constitutum fuerit, ob privatam apocham restituendi fructus, clam initam inter clerici avunculum, et s. patrimonium consequentem. » 4

Iurium Parochialium, Archipresbyter et tres Vicarii perpetui quaerunt, an aequali modo exercere debeant curam et iurisdictionem parochialem. » 10

Dismembrationis et iuris sacras peragendi functiones; disceptatur an adsint causae, a iure requisitae, pro dismembratione rite peragenda, et an Capitulo Ecclesiae matricis competat ius sacras peragendi functiones in Ecclesia filiali. » 60

Absolutionis et reductionis Missarum; gratia condonationis super praeteritis omissionibus concedi turhaeredi, cui ex testatoris incuria dos beneficii haud tradita fuit. » 78

Super concursu ad praebendam magistralem et doctoralem; disquiritur an ad huiusmodi assequendas praebendas admitti possint licentia. » 81

Praebendae Theologalis; gratiam exposcit Theologus lucrandi, praeter fructus praebendae ac distributiones quotidianas, etiam alia emolumenta omnia, dum proprio fungitur munere. . . . » 87

Distributionum et Proventuum; disceptatur an Archipresbyter, curae animarum causa absens a choro, faciat sua, praeter distributiones quotidianas, emolumenta extraordinaria et adventitia. » 102

Canonicatus; canonicus et pensionarius expetunt a Sede Apostolica sanationem quoad praeteritum et facultatem refinendi praebendam et rependendi pensionem, in praebenda eadem constitutam, absque s. Sedis auctoritate. » 109

Concursus; dubitatur an concursus ad ecclesiam paroecialem nullitate laboret, variis de causis. » 113

Decretum; quo SSmus Pater Leo XIII

- declarat ac statuit, matrimonium, quod aiunt civile, impedimentum publicae honestatis non producere. » 126
- Optionis*; disceptatur an et cuius favore sit locus optioni, quum Theologus et Poenitentiarius alique Canonici ad vacantem praebendam optaverint. . . . » 156
- Praecedentiae*; in Ler duas laicales confraternitates unaquaeque sibi vindicare quaerit praecedentiam in funeribus et processionibus. . . . » 162
- Servitii chori*; censuerunt canonici dispensari a divina psalmodia, quum sacramentales exciperent confessiones, putantes ita dispositum fuisse per praebendarum institutorem. » 167
- Wnsycongregatio presbyterorum* exposcit manutenere in possessione notulam sacerdotum efformandi, pro cadaverum associatione, etsi hoc inter parochi iura recensetur, silente testatore aut eius haerede. » 174
- Canonis*; sustineri ne potest consuetudo exigendi annum canonem a Parochis, pro materia comparanda etc. ss. Oleorum? » 180
- Sponsalium*; in Hispania valida ne sunt sponsalia, contracta absque publica scriptura, per civilem legem imperata? « 185
- Indulti*; expenditur an de Prioratu investiri possit iuvenis, etsi a patronis nominatus, quum de sua vocatione incertus sit. . » 203
- Matrimonii*; quaeritur an nullum sit matrimonium, ex metu initum amittendae haereditatis. . » 208
- Distributionum*; dubitatur an sustineri possit consuetudo percipiendi distributiones chorales, trimestri vacationum tempore, quum id permittant quoque constitutiones capitulares, ab Ordinario loci editae. » 217
- Oneris Missarum*; dubitatum est an peremptum esset onus hoc, eo quod per annos centum eius implementum omissum fuerit. » 222
- Super dispensatione ab examine*; dispensari ab examine efflagitat sacerdos, ut consequi possit in titulum parociam, quam a pluribus annis administrat. . » 227
- Super eleemosynis Missarum*; dubium est an Parochi sibi retinere possint excessum eleemosynae ordinariae, pro illis Missis, quas applicare pro populo deberent, quasque applicant, ex indulto Apostolico, favore piorum Dioecesis operum. » 256
- Dismembrationis*; disceptatur an adsint sufficientes rationes ad dismembrandam veterem ecclesiam et ad novam erigendam. » 293
- Oneris Missarum*; exquirunt Canonici an dici queat extinctum onus Missarum, ex quo Gubernium usurpaverit legatum fundum, cui inhaerebat; dum tamen ex fructibus, qui oneris implemento superfuerunt, nova efformata fuerit sors. » 308
- Ius conferendi canonicatus*; censuerunt canonici omnes conferre